DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇAO DA MOBILIDADE
ARTROCINEMÁTICA DA COLUNA CERVICAL EM PORTADORES DE DESORDEM
TEMPOROMANDIBULAR de autoria de KAROLINE DE ANDRADE GONZAGA, LORENA
CARNEIRO DE MACÊDO, MARCIA NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19131

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19131